
Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Small LK1

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Didcock Carina / Bambi 25 12 37

Burjan-Szilyagi Adrienne / Tara-Ina Gräfin von Burg Wildenstein 20 15 35

Molcarova Vera / Felon 17 9 26

Maier Evelyn / Mieth´s Innovation in Red 14 8 22

Leidenfrost Anita / Talitha Tamsy VD of Ulanova 0 18 18

Prokop Miroslav / Ejmy 0 13 13

Windbrechtinger Carina / Alena von Cheval 0 11 11

Winkler Daniela / Up to date of Summergarden 0 10 10

Stastny Elisabeth / Dwarf Rat Pack´s Dagobert 0 7 7

Lameraner Renate / Montana´s Spirit Ayleen 0 6 6

Willinger Marion / Moni of lovely children la chica bonita Michichi 0 0

Winkler Daniela / Starlight Shira Lee of Summergarden 0 0

Reiter Bianca / Cindy vom Taffatal 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Small LK2

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Koidl Amelia / Dafne Z Heneberk 25 10 35

Idinger Julia / Sindy 17 13 30

Schwarzmann Susanne / Barbara´s Emely 14 12 26

Haring Gabriele / Crazy Gremlin´s Mowgli 12 9 21

Meyer Michael / Candy-Lee black von Don El Ranzo 20 0 20

Molcarova Vera / Richi 0 18 18

Stiedl Silvia / Fergie Fiona of Austrian Granary 10 5 15

Hlavacek Waltraud / Saskia 9 6 15

Lugus Christine / Juli 0 15 15

Riegler Wolfgang / Sigi 7 7 14

Klivanova Helena / Carey Black od ruzove vily 0 11 11

Reis Helene / Orchidee of Cherryglen 8 0 8

Berger Maria / Tinkerbell 0 8 8



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Small LK3

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Leidenfrost Anita / Jackpot in Blue of Ulanova 25 0 25

Vaconic´ Pavol / Cira Caria Tantum Auri 14 11 25

Kössler Katja / Tricksters Dido 20 0 20

Kronus Paul / Antonia von Dietzenbach 0 18 18

Hofbeck Ute / Indienne von Schloss Olef 17 0 17

Boigner Angelika / Hot Chillie´s Betsy 6 10 16

Gaffron Eva / Caisha biBlack z Rise fantazie 0 15 15

Pöllmann Thomas / Herbert v.d. Hobbits 1 13 14

Hofbeck Ute / Illusion von Schloss Olef 12 0 12

Hüppe Bernd / Agent Jack black of Sprightliness 3 9 12

Rychnovska Hedvika / Miki Bohemia diplomat 0 12 12

Petronich Tamara / Samson Lives vom Ohmtalteufel 10 0 10

Kronus Martina / Claire vom Schlößle 9 0 9

Hofbeck Ute / Utopia Black von den Hausruck-Shelties 8 0 8

Riegler Karin / Quendolin of Cherryglen 7 0 7

Gahler Constanze / Odi 5 0 5

Bruckmüller Micky / Montana´s Spirit Avery 4 0 4

Hofmeister Claudia / Midnight Rose of Summergarder 2 0 2

Ganzi Karl-Heinz / Borderline Country Hero 0 0

Haunold Dieter / Bell von der Haunimühle 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Small Oldies

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Willinger Marion / Roxane v. Schlösschen zu Steffl 25 15 40

Krömer Elisabeth / Vera von der Sommeralm 20 18 38

Moser Rudolfine / Fee of South Styria 17 11 28

Windbrechtinger Gabriele / Gundel Gaukelei v. d. Schmetterlings 14 12 26

Molcarova Vera / Ich.Hérakles Perla mahagon 0 13 13



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Medium LK1

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Berndorfer Sabine / Sheila 25 18 43

Sax Petra / Salsa 20 9 29

Tamandl Barbara / Toby of Summergarden 17 12 29

Brandhuber Ilse / Binora ex Gaudio 0 15 15

Gezgin Yasmin / Maya 14 0 14

Haider Melanie / Alexa vom Taffatal 0 13 13

Rausch Susanne / Mia of Summergarden 0 11 11

Friesenegger Nadine / C´Champa Hermine Chin z Targenu 0 10 10

Payerl Doris / A-Hakim v. Herzogshut 0 0

Reis Helene / Eragon von der Haunimühle 0 0

Papp Nina / Scirocco Shogun vom Donauwerder Stöckl 0 0

Ossimitz Michael / Cookie 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Medium LK2

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Friesenegger Nadine / Leo Vincenco black 25 12 37

Vypel Markus / Sheela 20 2 22

Berndorfer Sabine / Kiki 12 10 22

Lauteren Jürgen / Rosmilla von der Holderheide 4 18 22

Klivanova Helena / Caramel bi z Rise fantazie 10 9 19

Eisner Engelbert / Luke 17 0 17

Windbrechtinger Carina / Brarbara´s Rusty 14 1 15

Lauteren Jürgen / Querula von der Holderheide 0 15 15

Wolf Martina / Quincy Quintessence vom Donauwerder Stöckl 9 4 13

Aichhorn Cornelia / Elfie von der Haunimühle 0 13 13

Wolf Karin / Roxanne of Summergarden 6 6 12

Ulrichshofer Birgit / Ben von der Haunimühle 5 7 12

Toncar Karin / Mercy zu zlate hvezdy 0 11 11

Frühwirth Gabi / Sam 8 0 8

Windbrechtinger Gabriele / Viennaline Cool Black Man 0 8 8

Sebesta Silke / Ben 7 0 7

Pichler Michaela / Királytanyai Május 0 5 5

Wagner Claudia / Micky 3 0 3

Reis Sabine / Wayne dark v. d. Hausruck Shelties 0 3 3

Högl Eveline / Nemo vom Unteren Brühl 2 0 2

Krutzler Birgit / Kimie 0 0

Fleschitz Andreas / Enya of Sheltie-castle 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Medium LK3

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Reinhalter Laura / Carlos von der Haunimühle 25 18 43

Lab Alexander / B. Jessy of Magic-dog-garden 17 12 29

Lameraner Renate / Montana´s Spirit Acita 9 15 24

Pflug Josef / Emil 12 11 23

Meyer Walter / Amiga von Don El Ranzo 20 0 20

Klein Daniela / Easy-Fairy vom Tal des Lebens 10 9 19

Steinwender Linda / Bigi 5 10 15

Aichhorn Cornelia / Daiquiri von der Haunimühle 14 0 14

Steidl Helmut / Jessy 0 13 13

Neumayer Gerlind / Phoebe 8 0 8

Fenzl Barbara / Fairychild Daylightsprite 7 0 7

Sedlmaier Tamara / Marma´s Shawnee of Summergarden 6 0 6

Kemetmüller Ludmilla / Gladys dark of Working County 4 0 4

Danzinger Susanne / Britta v. Sybildwald 3 0 3

Pöllmann Thomas / Amelie Wild Blossom of Chicago´s Beauties 0 0

Sedlmaier Tamara / Quamara of Summergarden 0 0

Weißbriacher Edith / Bero vom Koiferenhain 0 0

Gurschler Manuela / Leigh Hi´s Red Ranger 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Medium Oldies

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Fenzl Barbara / Fee vom Kleinen Wienerberg 20 18 38

Schäffel Mauela / Flair of Summergarden 25 10 35

Kostohris Alfred / Lucy 17 15 32

Aigelsreiter Tatjana / Ysabelle vom Hamburger Wappen 14 12 26

Babinsky Konrad / Puma 12 13 25

Hlavacek Waltraud / Wasti 10 8 18

Kralik Irene / Speedy 9 9 18

Langer Sandra / Emely 0 11 11

Reis Sabine / Richy Rich´s dancer v.d. Sheltiemühle 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Large LK1

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Rehberger Ernst / Hera of flying porkies 25 0 25

Hüppe Bernd / Balu 9 13 22

Franz Birgit / Montanas Spirit call me Diesel 20 0 20

Kohl Michael / Albena vom Sonnigen Garten 0 18 18

Ullrich-Pansi Simone / Whoopee of Jennifer´s Bonfire 17 0 17

Andraschitz Sylvia / Perfect Sence Aries 7 9 16

Flek Sybille / Cliff Carlo of Nazgul Borders 0 15 15

Landkammer Robert / Avery of Austrian Starlight 14 0 14

Steinwendtner Karin / Easy 12 1 13

Heitmann Anglika / Nike 1 11 12

Lanz Helmut / Baxxter of styrian Highlanders 0 12 12

Danner Roswitha / Mawlch Twig 10 0 10

Hofmeister Oliver / Pamela 6 4 10

Rosenkranz Daniela / Cinkos 2 8 10

Mann Julia / Einstein 0 10 10

Kaiba Gabriele / Capree Fox 8 0 8

Rill Naomi / Gloria vom Chiemgauer Ländchen 0 7 7

Kafka Nathalie / Liza´s Border Woodstock Red 0 6 6

Scheirer Daniela / Balou Sokrates 5 0 5

Hofeneder Roland / Let´s talk about a red Mexx 0 5 5

Ericson Anita / Mango 4 0 4

Sirny Peter / Angel of Austrian Starlight 3 0 3

Steinwendtner Karin / Blue Jeanna of Bluewulf 0 3 3

Valenta Lisa / Borderline Country Extacy 0 2 2

Steidl Helmut / Emil 0 0

Kainz Christa / Diva Dela Fleur of Magic-Dog-Garden 0 0

Islitzer Nina / Enja vom Berglandhof 0 0

Hofeneder Roland / Copper Beech S Bar Jade 0 0

Greiner Alexander / Cerry v. Burg Heinfels 0 0

Hagen Dagmar / Mexx 0 0

Zechmeister Christine / Goccia di Luna 0 0

Fröschl Helga / Yentl v. d. Bildeiche 0 0

Rill Naomi / Flake vom Chiemgauer Ländchen 0 0

Reinthaler Petra / Paco 0 0

Fleschitz Andreas / Baco vom Neuwirthof 0 0

Kohl Michael / Trust your heart around the world 0 0

Assem Stephan / Emma 0 0

Beck Johann / Lightspeed Equinox 0 0

Blazek Romana / Viccara-Ucci zum Chasseralblick 0 0

Braun Marion / Big Ben of Bungee Borders 0 0

Bruckmüller Doris / Rebecca of Pinewood Country 0 0

Kühn Pascale / Lightspeed Elaine 0 0

Haslinger Sandra / Lightspeed Eliott 0 0

Fasching Lisa / Aussies Wörthersee Diego 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Large LK1

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Posch Reinhard / Arkosligeti Magic Eyes Hurricane 0 0

Reichetzer Petra / Kalimba de Luna 0 0

Marton Sarolta / Mawlch Bud 0 0

Kohn Nina / Aura Brown Siesty Zmysel 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Large LK2

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Oswald Nina / Kelly 20 11 31

Leonhartsberger Ludwig / Quick vom Beutenhof 25 0 25

Wieser Barbara / Cuddeling Crollie 14 8 22

Hofer Kerstin / Wyreema WallE 9 13 22

Bauer Andreas / Victor of Jennifer´s Bonfire 6 15 21

Hirtner Verena / Liza´s Border Yazoo 0 18 18

Summer Peter / Bruce of Brezis´s Borders 17 0 17

Schwarzmann Susanne / S Bar L Mohawk 7 10 17

Hauer Wolfgang / Emergency Blue Light Flashing Ready for Trou 5 12 17

Hennlich Natascha / Thyson 8 7 15

Schwarzmann Susanne / Mountain Ranch´s Eve 4 9 13

Foglar Andrea / Golden Mountain Spring´s Jumanji 12 0 12

Hirtner Verena / Liza´s Border Yoko 10 0 10

Baumruck Annemarie / Bonnie Aranal 0 6 6

Trimmel Gertrud / Vickulas Lattjo 0 5 5

Hlavacek Waltraud / Bambi 0 4 4

Hamberger Manuela / Basti 3 0 3

Heihs Elvira / Alice 0 3 3

Denk Regina / Yucca des Teutones 2 0 2

Pisa Caroline / Frederic of Pinewood Country 0 2 2

Bürger Sandra / Mongo mon Qissy 1 0 1

Fojt Marion / Holly 0 1 1

Kalod Walter / Dreamer von den Gailtaler Alpen 0 0

Angerer Dagmar / Ease my mind from the lovely Annie 0 0

Größmann Gabi / Q.T. of Jennifer´s Bonfire 0 0

Lafer Silvia / Lennox v. Haus Taschner 0 0

Kühn Pascale / Lightspeed Candy 0 0

Lanz Petra / Firewall of green Borderline 0 0

Hofeneder Roland / S Bar L Yakima 0 0

Tieber Wolfgang / Ashly of Brezi´s Borders 0 0

Hauer Harald / Lad topdog of Beechgrove 0 0

Fischer Margot / Bergerac Kiki 0 0

Kauer Susanne / Quest of Jennifer´s Bonfire 0 0

Weiss Ilse / Daimony of Everwood Mountain 0 0

Windbrechtinger Gabriele / Red-Dawn Emma 0 0

Faltner Christine / Hegyaljai-Pásztor Ada 0 0

Lukas-Wildmann Marion / Capree Kanga 0 0

Seiberl Irina / Ozzy 0 0

Altermann Sylvia / Quincy of Jennifer´s Bonfire 0 0

Rill Martha / Yassy vom Satansberg 0 0

Eisner Engelbert / Bruce the Boss von Preussen´s Gloria 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Large LK3

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Buchberger Nicole / Baika vom Ammerholz 25 0 25

Paulik Helmut / Beautiful Lane of Annies Paradise 20 0 20

Pleskott Nicoletta / Levin vom grünen Tann 9 11 20

Novak Susanne / Mawlch Minn 0 18 18

Neumayer Sandra / Benco of fast crazy fly 17 0 17

Plenk Anna / Ileen of Magic Border 1 15 16

Lorenz Christian / Chira von den Schwefelgeistern 14 0 14

Flek Sybille / Earl of Pinewood Country 10 3 13

Brandstetter Michaela / Ginga of Magic Borders 0 13 13

Klein Roman / Sean of Jennifer´s Bonfire 12 0 12

Plenk Anna / A little Momo of Lightningborder 0 12 12

Hauk Fritz / Liza´s Border Tracy 4 7 11

Aldinger Birgit / Aryssa-Chica of styrian highlanders 0 10 10

Berger Inge / Earl von den Gailtaler Alpen 0 9 9

Klein Roman / Aireen 8 0 8

Bürger Sandra / Ares 3 5 8

Enna Irene / Mexx of Magic Border´s 0 8 8

Wieser Stephanie / Ally of Lightningborder 7 0 7

Zaleschak Stefan / Dina vom Lacaunehof 6 0 6

Enna Irene / Quidditch of Jennifer´s Bonfire 0 6 6

Kohl Michael / Light Speed Aragorn 5 0 5

Fröschl Sigrid / Stone Ranch Harry 0 4 4

Mladek Sonja / Rory of Jennifer´s Bonfire 2 0 2

Kauer Peter / Soey of Jennifer´s Bonfire 0 2 2

Bauer Josef / Ace of Lightningborder 0 1 1

Kissinger Uta / Billie von den Donauweibchen 0 0

Kissinger Robert / Ali von den Donaubeibchen 0 0

Horvath Philipp / Chaplin von den Schwefelgeistern 0 0

Schmid Manuela / Amillia vom Neuwirth Hof 0 0

Heitmann Jens / Ice of Fridolin´s Flat 0 0

Hofer Kerstin / Richcreek Sonic Boom 0 0

Hinterdorfer Carmen / Nika 0 0

Berger Maria / Bonny von den Gailtaler Alpen 0 0

Kössler Katja / Chilli con cane 0 0

König Katharina / Western Recall´s Fellow Finn 0 0

Ullrich-Pansi Simone / Lady´s Diogee of Moonstar Jumpers 0 0

Mösinger Manfred / Ciska von den Schwefelgeistern 0 0

Antonsen Ute / Vickulas MacShadowfax 0 0

Biedermann Joachim / Achinora vom Sonnigen Garten 0 0

Foglar Andrea / Twister of Jennifer´s Bonfire 0 0

Ullrich Stefan / Suki of Jennifer´s Bonfire 0 0

Mayer Andreas / Incredible Arkon black Chevers 0 0

Blazek Romana / Gino-Ike von Walterweiler 0 0

Brandstetter Michaela / Astra Desire 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Large LK3

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Braun Marion / Brandy of Nazgul Borders 0 0

Brunner Christina / Lock-Eye Clown 0 0

Eifert Anna / V´Nevian Mecleod S´tip 0 0

Mandl Helene / Lucky Luke vom grünen Tann 0 0

Lukas-Wildmann Marion / Light Speed Antares 0 0

Klomser Brigitte / Ryan of Jennifer´s Bonfire 0 0

Lenotti Carina / CJ´s Lovely Shanti 0 0

Ganzi Karl-Heinz / Ashley vom Neuwirth Hof 0 0

Greiner Alexander / Istari von der Bach 0 0

Kweta Ulrike / Pride of Jennifer´s Bonfire 0 0

Kaiba Gabriele / Ledge Rock Winnie 0 0

König Katharina / Western Recall´s I`ll Keep the spirit 0 0

Zukal Andras / Kisses All Over Dinky-Di-Dutch 0 0

Klomser Helmut / Scara of Jennifer´s Bonfire 0 0

Kleiter Miriam / Gera vom Heustadlwasser 0 0

Mandl Helene / Dino Devil of Nazgul Borders 0 0



Tattendorfer HC 1 Veranstaltung
Large Oldies

07.11.2010

Tageswertung:

Hundeführer  Hund: Punkte
1. Lauf:

Punkte 
2. Lauf:

Gesamt
Punkte

Neshiba Lilli / Hessy of Magic Border´s 25 10 35

Fleschitz Andreas / Hannah of Magic Border´s 17 15 32

Pleskott Nicoletta / Cooper 20 8 28

Leinert Nina / Cora 12 12 24

Goltz Werner / Luna 10 11 21

Heitmann Jens / Izena of Fridolin´s Flat 14 4 18

Altermann Sylvia / Josephine-Tiffany of Magic Border´s 9 9 18

Pichler Michaela / Chester 0 18 18

Balmetzhofer Bettina / Chiara 0 13 13

Faltner Christine / Jackie Chan vom Haus Taschner 8 3 11

Amler Alfred / Borderline Country Xplosion 0 7 7

Kopejtko Hermann / Boris 0 6 6

Stoiber Carina / Max 0 5 5

Grün Beatrix / Wilma 0 2 2

Horvath Philipp / Ornella of Mountain Sterling 0 0

Urdl Monika / Semir 0 0

Franz Birgit / Angel von der Haunimühle 0 0

Baumruck Annemarie / Ginger of Magic Borders 0 0



Ergebnisliste: LK1 Small

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 150

Standardzeit: [sek] 47 Höchstzeit: [sek] 75

Standardgeschw.: [m/s] 3,19

Richter: Erich Hüttner

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 02 Didcock Carina 45,17 0,001 V3,32 25Bambi

0 013 Burjan-Szilyagi Adrienne 50,56 3,562 V2,97 20Tara-Ina Gräfin von Burg Wildenstein

0 07 Molcarova Vera 50,88 3,883 V2,95 17Felon

0 04 Maier Evelyn 53,53 6,534 SG2,80 14Mieth´s Innovation in Red

0 012 Winkler Daniela 79,69 DIS 1,88Up to date of Summergarden

1 06 Willinger Marion 82,34 DIS 1,82Moni of lovely children la chica bonita Michichi

0 08 Lameraner Renate 0,00 DISMontana´s Spirit Ayleen

0 05 Leidenfrost Anita 0,00 DISTalitha Tamsy VD of Ulanova

0 014 Prokop Miroslav 0,00 DISEjmy

0 03 Reiter Bianca 0,00 DISCindy vom Taffatal

0 011 Stastny Elisabeth 0,00 DISDwarf Rat Pack´s Dagobert

0 09 Windbrechtinger Carina 0,00 DISAlena von Cheval

0 01 Winkler Daniela 0,00 DISStarlight Shira Lee of Summergarden

0 010 Kantner Monika 0,00 n.A.Nixe von Linder´s Flowergarden



Ergebnisliste: LK1 Large

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 129

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 3,23

Richter: Erich Hüttner

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0150 Kohl Michael 29,58 0,001 V4,36 18Albena vom Sonnigen Garten

0 0113 Flek Sybille 31,12 0,002 V4,15 15Cliff Carlo of Nazgul Borders

0 0143 Hüppe Bernd 31,25 0,003 V4,13 13Balu 

0 0138 Lanz Helmut 31,68 0,004 V4,07 12Baxxter of styrian Highlanders

0 0130 Heitmann Anglika 34,02 0,005 V3,79 11Nike

0 0114 Mann Julia 35,40 0,006 V3,64 10Einstein

0 0107 Andraschitz Sylvia 35,46 0,007 V3,64 9Perfect Sence Aries

1 0148 Rosenkranz Daniela 32,50 5,008 V3,97 8Cinkos

1 0132 Rill Naomi 32,74 5,009 V3,94 7Gloria vom Chiemgauer Ländchen

1 0116 Kafka Nathalie 33,90 5,0010 V3,81 6Liza´s Border Woodstock Red

1 0140 Hofeneder Roland 34,80 5,0011 V3,71 5Let´s talk about a red Mexx

1 0117 Hofmeister Oliver 38,74 5,0012 V3,33 4Pamela

0 1103 Steinwendtner Karin 41,48 6,4813 SG3,11 3Blue Jeanna of Bluewulf

0 1133 Valenta Lisa 42,13 7,1314 SG3,06 2Borderline Country Extacy

1 1115 Steinwendtner Karin 35,20 10,0015 SG3,66 1Easy 

0 1126 Kainz Christa 48,81 13,8116 SG2,64Diva Dela Fleur of Magic-Dog-Garden

2 1112 Greiner Alexander 33,45 15,0017 SG3,86Cerry v. Burg Heinfels

2 1124 Kohl Michael 37,45 15,0018 SG3,44Trust your heart around the world

2 1145 Sirny Peter 39,05 15,0019 SG3,30Angel of Austrian Starlight

2 0110 Hofeneder Roland 46,90 16,9020 G2,75Copper Beech S Bar Jade

1 1120 Scheirer Daniela 48,82 18,8221 G2,64Balou Sokrates

0 2108 Steidl Helmut 49,00 19,0022 G2,63Emil

0 2135 Islitzer Nina 55,43 25,4323 G2,33Enja vom Berglandhof

0 0123 Assem Stephan 0,00 DISEmma

0 0106 Beck Johann 0,00 DISLightspeed Equinox

0 0100 Blazek Romana 0,00 DISViccara-Ucci zum Chasseralblick



Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0104 Brandstetter Michaela 0,00 DISMaya

0 0102 Braun Marion 0,00 DISBig Ben of Bungee Borders

0 2151 Bruckmüller Doris 0,00 DISRebecca of Pinewood Country

0 0137 Danner Roswitha 0,00 DISMawlch Twig

0 1129 Ericson Anita 0,00 DISMango

0 0147 Fasching Lisa 0,00 DISAussies Wörthersee Diego

0 0111 Fleschitz Andreas 0,00 DISBaco vom Neuwirthof

0 0101 Franz Birgit 0,00 DISMontanas Spirit call me Diesel

0 0141 Fröschl Helga 0,00 DISYentl v. d. Bildeiche

0 0118 Hagen Dagmar 0,00 DISMexx

0 0146 Haslinger Sandra 0,00 DISLightspeed Eliott

0 0128 Kaiba Gabriele 0,00 DISCapree Fox

0 0122 Kohn Nina 0,00 DISAura Brown Siesty Zmysel

0 0119 Kühn Pascale 0,00 DISLightspeed Elaine

0 0139 Landkammer Robert 0,00 DISAvery of Austrian Starlight

0 0144 Marton Sarolta 0,00 DISMawlch Bud

1 0149 Posch Reinhard 0,00 DISArkosligeti Magic Eyes Hurricane

0 0121 Rehberger Ernst 0,00 DISHera of flying porkies

0 0131 Reichetzer Petra 0,00 DISKalimba de Luna

0 0125 Reinthaler Petra 0,00 DISPaco

0 0134 Rill Naomi 0,00 DISFlake vom Chiemgauer Ländchen

0 0136 Ullrich-Pansi Simone 0,00 DISWhoopee of Jennifer´s Bonfire

0 0105 Zechmeister Christine 0,00 DISGoccia di Luna

0 0142 Knotzinger Karin 0,00 n.A.Canyonland Encino Man



Ergebnisliste: LK2 Large

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 147

Standardzeit: [sek] 46 Höchstzeit: [sek] 73

Standardgeschw.: [m/s] 3,20

Richter: Ernst Schauwecker

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0384 Leonhartsberger Ludwig 33,60 0,001 V4,38 25Quick vom Beutenhof

0 0362 Oswald Nina 36,76 0,002 V4,00 20Kelly

0 0375 Summer Peter 37,38 0,003 V3,93 17Bruce of Brezis´s Borders

0 0351 Wieser Barbara 38,91 0,004 V3,78 14Cuddeling Crollie

0 0358 Foglar Andrea 38,95 0,005 V3,77 12Golden Mountain Spring´s Jumanji

0 0388 Hirtner Verena 39,06 0,006 V3,76 10Liza´s Border Yoko

0 0355 Hofer Kerstin 40,04 0,007 V3,67 9Wyreema WallE

0 0378 Hennlich Natascha 44,47 0,008 V3,31 8Thyson

1 0399 Schwarzmann Susanne 37,00 5,009 V3,97 7S Bar L Mohawk

1 0394 Bauer Andreas 37,24 5,0010 V3,95 6Victor of Jennifer´s Bonfire

0 1398 Hauer Wolfgang 37,91 5,0011 V3,88 5Emergency Blue Light Flashing Ready for Trouble

0 1361 Schwarzmann Susanne 41,00 5,0012 V3,59 4Mountain Ranch´s Eve

1 0376 Hamberger Manuela 41,68 5,0013 V3,53 3Basti

1 0380 Denk Regina 48,15 7,1514 SG3,05 2Yucca des Teutones

1 1387 Bürger Sandra 38,70 10,0015 SG3,80 1Mongo mon Qissy

1 1356 Hirtner Verena 39,99 10,0016 SG3,68Liza´s Border Yazoo

1 1365 Trimmel Gertrud 50,06 14,0617 SG2,94Vickulas Lattjo

3 0363 Heihs Elvira 38,40 15,0018 SG3,83Alice

3 1359 Angerer Dagmar 39,48 20,0019 G3,72Ease my mind from the lovely Annie

3 1383 Größmann Gabi 39,62 20,0020 G3,71Q.T. of Jennifer´s Bonfire

2 2357 Lafer Silvia 40,68 20,0021 G3,61Lennox v. Haus Taschner

2 1395 Baumruck Annemarie 51,88 20,8822 G2,83Bonnie Aranal

1 0374 Kalod Walter 62,50 21,5023 G2,35Dreamer von den Gailtaler Alpen

0 0393 Altermann Sylvia 0,00 DISQuincy of Jennifer´s Bonfire

0 0390 Eisner Engelbert 0,00 DISBruce the Boss von Preussen´s Gloria

0 0373 Faltner Christine 0,00 DISHegyaljai-Pásztor Ada



Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0392 Fischer Margot 0,00 DISBergerac Kiki

0 0368 Fojt Marion 0,00 DISHolly

0 0396 Hauer Harald 0,00 DISLad topdog of Beechgrove

0 0350 Hlavacek Waltraud 0,00 DISBambi

0 0354 Hofeneder Roland 0,00 DISS Bar L Yakima

0 0353 Kauer Susanne 0,00 DISQuest of Jennifer´s Bonfire

0 0360 Kühn Pascale 0,00 DISLightspeed Candy

0 0381 Lanz Petra 0,00 DISFirewall of green Borderline

0 0369 Lukas-Wildmann Marion 0,00 DISCapree Kanga

0 0391 Pisa Caroline 0,00 DISFrederic of Pinewood Country

0 0370 Rill Martha 0,00 DISYassy vom Satansberg

0 0366 Seiberl Irina 0,00 DISOzzy

0 0352 Tieber Wolfgang 0,00 DISAshly of Brezi´s Borders

0 0364 Weiss Ilse 0,00 DISDaimony of Everwood Mountain

0 0382 Windbrechtinger Gabriele 0,00 DISRed-Dawn Emma

0 0389 Lafer Silvia 0,00 n.A.Ashly  

0 0372 Wolf Johanna 0,00 n.A.Merlin



Ergebnisliste: LK3 Medium

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 134

Standardzeit: [sek] 38 Höchstzeit: [sek] 61

Standardgeschw.: [m/s] 3,53

Richter: Ernst Schauwecker

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0557 Reinhalter Laura 32,91 0,001 V4,07 18Carlos von der Haunimühle

0 0560 Lameraner Renate 39,99 1,992 V3,35 15Montana´s Spirit Acita

1 0553 Steidl Helmut 37,11 5,003 V3,61 13Jessy

0 1550 Lab Alexander 37,41 5,004 V3,58 12B. Jessy of Magic-dog-garden

0 1558 Pflug Josef 38,11 5,115 V3,52 11Emil

1 0555 Steinwender Linda 45,50 12,506 SG2,95 10Bigi

0 2554 Klein Daniela 44,75 16,757 G2,99 9Easy-Fairy vom Tal des Lebens

0 0551 Aichhorn Cornelia 0,00 DISDaiquiri von der Haunimühle

0 0563 Danzinger Susanne 0,00 DISBritta v. Sybildwald

0 0562 Fenzl Barbara 0,00 DISFairychild Daylightsprite

0 0564 Gurschler Manuela 0,00 DISLeigh Hi´s Red Ranger

0 0561 Kemetmüller Ludmilla 0,00 DISGladys dark of Working County

0 0566 Meyer Walter 0,00 DISAmiga von Don El Ranzo

0 0565 Neumayer Gerlind 0,00 DISPhoebe

0 0559 Pöllmann Thomas 0,00 DISAmelie Wild Blossom of Chicago´s Beauties

0 0552 Sedlmaier Tamara 0,00 DISMarma´s Shawnee of Summergarden

0 0567 Sedlmaier Tamara 0,00 DISQuamara of Summergarden

0 0556 Weißbriacher Edith 0,00 DISBero vom Koiferenhain



Ergebnisliste: Oldies Small

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 150

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 3,00

Richter: Erich Hüttner

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0850 Willinger Marion 47,47 0,001 V3,16 25Roxane v. Schlösschen zu Steffl

2 0853 Krömer Elisabeth 49,19 10,002 SG3,05 20Vera von der Sommeralm

0 0854 Moser Rudolfine 60,96 10,963 SG2,46 17Fee of South Styria

0 1852 Windbrechtinger Gabriele 59,74 14,744 SG2,51 14Gundel Gaukelei v. d. Schmetterlingswiese

0 0851 Molcarova Vera 0,00 DISIch.Hérakles Perla mahagon



Ergebnisliste: LK1 Small

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 126

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 60

Standardgeschw.: [m/s] 3,15

Richter:

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 05 Leidenfrost Anita 28,47 0,001 V4,43 18Talitha Tamsy VD of Ulanova

0 013 Burjan-Szilyagi Adrienne 35,03 0,002 V3,60 15Tara-Ina Gräfin von Burg Wildenstein

0 014 Prokop Miroslav 40,50 0,503 V3,11 13Ejmy

1 02 Didcock Carina 37,44 5,004 V3,37 12Bambi

1 19 Windbrechtinger Carina 40,35 10,355 SG3,12 11Alena von Cheval

0 012 Winkler Daniela 51,41 11,416 SG2,45 10Up to date of Summergarden

0 27 Molcarova Vera 43,35 13,357 SG2,91 9Felon

0 24 Maier Evelyn 44,44 14,448 SG2,84 8Mieth´s Innovation in Red

0 211 Stastny Elisabeth 46,32 16,329 G2,72 7Dwarf Rat Pack´s Dagobert

1 28 Lameraner Renate 54,41 29,4110 B2,32 6Montana´s Spirit Ayleen

0 03 Reiter Bianca 0,00 DISCindy vom Taffatal

1 06 Willinger Marion 0,00 DISMoni of lovely children la chica bonita Michichi

0 01 Winkler Daniela 0,00 DISStarlight Shira Lee of Summergarden

0 010 Kantner Monika 0,00 n.A.Nixe von Linder´s Flowergarden



Ergebnisliste: LK1 Medium

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 150

Standardzeit: [sek] 47 Höchstzeit: [sek] 75

Standardgeschw.: [m/s] 3,19

Richter: Erich Hüttner

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 056 Berndorfer Sabine 45,39 0,001 V3,30 25Sheila

1 059 Sax Petra 53,41 11,412 SG2,81 20Salsa

1 254 Tamandl Barbara 43,55 15,003 SG3,44 17Toby of Summergarden

2 161 Gezgin Yasmin 62,86 30,864 B2,39 14Maya

0 060 Payerl Doris 75,32 DIS 1,99A-Hakim v. Herzogshut

0 052 Reis Helene 76,30 DIS 1,97Eragon von der Haunimühle

0 050 Brandhuber Ilse 0,00 DISBinora ex Gaudio

0 053 Friesenegger Nadine 0,00 DISC´Champa Hermine Chin z Targenu

0 051 Haider Melanie 0,00 DISAlexa vom Taffatal

0 057 Ossimitz Michael 0,00 DISCookie

0 055 Papp Nina 0,00 DISScirocco Shogun vom Donauwerder Stöckl

0 058 Rausch Susanne 0,00 DISMia of Summergarden



Ergebnisliste: LK1 Medium

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 126

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 60

Standardgeschw.: [m/s] 3,15

Richter: Ernst Schauwecker

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 056 Berndorfer Sabine 32,07 0,001 V3,93 18Sheila

0 150 Brandhuber Ilse 36,76 5,002 V3,43 15Binora ex Gaudio

0 151 Haider Melanie 44,40 9,403 SG2,84 13Alexa vom Taffatal

2 054 Tamandl Barbara 34,88 10,004 SG3,61 12Toby of Summergarden

1 158 Rausch Susanne 38,60 10,005 SG3,26 11Mia of Summergarden

1 153 Friesenegger Nadine 44,80 14,806 SG2,81 10C´Champa Hermine Chin z Targenu

1 259 Sax Petra 44,75 19,757 G2,82 9Salsa

1 255 Papp Nina 60,82 DIS 2,07Scirocco Shogun vom Donauwerder Stöckl

1 061 Gezgin Yasmin 0,00 DISMaya

0 057 Ossimitz Michael 0,00 DISCookie

1 060 Payerl Doris 0,00 DISA-Hakim v. Herzogshut

0 052 Reis Helene 0,00 DISEragon von der Haunimühle



Ergebnisliste: LK1 Large

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 141

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 75

Standardgeschw.: [m/s] 2,82

Richter: Ernst Schauwecker

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0121 Rehberger Ernst 34,58 0,001 V4,08 25Hera of flying porkies

0 0101 Franz Birgit 34,59 0,002 V4,08 20Montanas Spirit call me Diesel

0 0136 Ullrich-Pansi Simone 34,84 0,003 V4,05 17Whoopee of Jennifer´s Bonfire

0 0139 Landkammer Robert 35,23 0,004 V4,00 14Avery of Austrian Starlight

0 0115 Steinwendtner Karin 36,01 0,005 V3,92 12Easy 

0 0137 Danner Roswitha 36,31 0,006 V3,88 10Mawlch Twig

0 0143 Hüppe Bernd 37,16 0,007 V3,79 9Balu 

0 0128 Kaiba Gabriele 39,08 0,008 V3,61 8Capree Fox

0 0107 Andraschitz Sylvia 40,61 0,009 V3,47 7Perfect Sence Aries

0 0117 Hofmeister Oliver 48,48 0,0010 V2,91 6Pamela

0 0120 Scheirer Daniela 49,98 0,0011 V2,82 5Balou Sokrates

1 0129 Ericson Anita 38,00 5,0012 V3,71 4Mango

1 0145 Sirny Peter 38,45 5,0013 V3,67 3Angel of Austrian Starlight

0 1148 Rosenkranz Daniela 39,85 5,0014 V3,54 2Cinkos

1 0130 Heitmann Anglika 45,19 5,0015 V3,12 1Nike

1 0108 Steidl Helmut 49,09 5,0016 V2,87Emil

0 0126 Kainz Christa 55,15 5,1517 V2,56Diva Dela Fleur of Magic-Dog-Garden

2 0138 Lanz Helmut 37,21 10,0018 SG3,79Baxxter of styrian Highlanders

1 1140 Hofeneder Roland 44,94 10,0019 SG3,14Let´s talk about a red Mexx

0 1135 Islitzer Nina 55,94 10,9420 SG2,52Enja vom Berglandhof

3 0150 Kohl Michael 32,70 15,0021 SG4,31Albena vom Sonnigen Garten

3 0110 Hofeneder Roland 35,45 15,0022 SG3,98Copper Beech S Bar Jade

2 1118 Hagen Dagmar 43,12 15,0023 SG3,27Mexx

2 1105 Zechmeister Christine 46,84 15,0024 SG3,01Goccia di Luna

2 0114 Mann Julia 55,60 15,6025 SG2,54Einstein

0 2141 Fröschl Helga 56,65 16,6526 G2,49Yentl v. d. Bildeiche



Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

1 2134 Rill Naomi 52,16 17,1627 G2,70Flake vom Chiemgauer Ländchen

1 2125 Reinthaler Petra 53,18 18,1828 G2,65Paco

5 0112 Greiner Alexander 33,54 25,0029 G4,20Cerry v. Burg Heinfels

1 2111 Fleschitz Andreas 68,40 33,4030 B2,06Baco vom Neuwirthof

0 0123 Assem Stephan 0,00 DISEmma

0 0106 Beck Johann 0,00 DISLightspeed Equinox

0 0100 Blazek Romana 0,00 DISViccara-Ucci zum Chasseralblick

0 0102 Braun Marion 0,00 DISBig Ben of Bungee Borders

0 0151 Bruckmüller Doris 0,00 DISRebecca of Pinewood Country

0 0147 Fasching Lisa 0,00 DISAussies Wörthersee Diego

0 0113 Flek Sybille 0,00 DISCliff Carlo of Nazgul Borders

0 0146 Haslinger Sandra 0,00 DISLightspeed Eliott

0 0116 Kafka Nathalie 0,00 DISLiza´s Border Woodstock Red

0 0124 Kohl Michael 0,00 DISTrust your heart around the world

0 0122 Kohn Nina 0,00 DISAura Brown Siesty Zmysel

0 0119 Kühn Pascale 0,00 DISLightspeed Elaine

0 0144 Marton Sarolta 0,00 DISMawlch Bud

0 0149 Posch Reinhard 0,00 DISArkosligeti Magic Eyes Hurricane

0 0131 Reichetzer Petra 0,00 DISKalimba de Luna

0 0132 Rill Naomi 0,00 DISGloria vom Chiemgauer Ländchen

0 0103 Steinwendtner Karin 0,00 DISBlue Jeanna of Bluewulf

0 0133 Valenta Lisa 0,00 DISBorderline Country Extacy

0 0104 Brandstetter Michaela 0,00 n.A.Maya

0 0142 Knotzinger Karin 0,00 n.A.Canyonland Encino Man



Ergebnisliste: LK2 Small

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 150

Standardzeit: [sek] 47 Höchstzeit: [sek] 75

Standardgeschw.: [m/s] 3,19

Richter: Erich Hüttner

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0255 Koidl Amelia 39,62 0,001 V3,79 25Dafne Z Heneberk

0 0262 Meyer Michael 40,59 0,002 V3,70 20Candy-Lee black von Don El Ranzo

0 0258 Idinger Julia 47,07 0,073 SG3,19 17Sindy

0 0253 Schwarzmann Susanne 47,71 0,714 V3,14 14Barbara´s Emely

0 0260 Haring Gabriele 48,85 1,855 V3,07 12Crazy Gremlin´s Mowgli

0 0254 Stiedl Silvia 53,34 6,346 SG2,81 10Fergie Fiona of Austrian Granary

0 0250 Hlavacek Waltraud 54,25 7,257 SG2,76 9Saskia

0 1256 Reis Helene 50,25 8,258 SG2,99 8Orchidee of Cherryglen

0 2251 Riegler Wolfgang 57,82 20,829 G2,59 7Sigi

0 0261 Berger Maria 0,00 DISTinkerbell

0 0257 Klivanova Helena 0,00 DISCarey Black od ruzove vily

0 0252 Lugus Christine 0,00 DISJuli

0 0259 Molcarova Vera 0,00 DISRichi



Ergebnisliste: LK2 Small

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 127

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 60

Standardgeschw.: [m/s] 3,18

Richter: Ernst Schauwecker

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0259 Molcarova Vera 35,04 0,001 V3,62 18Richi

0 0252 Lugus Christine 38,53 0,002 V3,30 15Juli

0 0258 Idinger Julia 38,73 0,003 V3,28 13Sindy

0 1253 Schwarzmann Susanne 36,60 5,004 V3,47 12Barbara´s Emely

0 1257 Klivanova Helena 37,23 5,005 V3,41 11Carey Black od ruzove vily

0 1255 Koidl Amelia 39,00 5,006 V3,26 10Dafne Z Heneberk

0 0260 Haring Gabriele 45,82 5,827 V2,77 9Crazy Gremlin´s Mowgli

1 0261 Berger Maria 48,68 13,688 SG2,61 8Tinkerbell

0 1251 Riegler Wolfgang 49,42 14,429 SG2,57 7Sigi

0 1250 Hlavacek Waltraud 50,50 15,5010 SG2,51 6Saskia

0 1254 Stiedl Silvia 54,22 19,2211 G2,34 5Fergie Fiona of Austrian Granary

0 0262 Meyer Michael 0,00 DISCandy-Lee black von Don El Ranzo

0 1256 Reis Helene 0,00 DISOrchidee of Cherryglen



Ergebnisliste: LK2 Medium

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 150

Standardzeit: [sek] 47 Höchstzeit: [sek] 75

Standardgeschw.: [m/s] 3,19

Richter: Erich Hüttner

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0308 Friesenegger Nadine 36,56 0,001 V4,10 25Leo Vincenco black

0 0315 Vypel Markus 38,19 0,002 V3,93 20Sheela

0 0319 Eisner Engelbert 38,72 0,003 V3,87 17Luke

0 0321 Windbrechtinger Carina 39,93 0,004 V3,76 14Brarbara´s Rusty

0 0300 Berndorfer Sabine 43,49 0,005 V3,45 12Kiki 

0 0309 Klivanova Helena 43,63 0,006 V3,44 10Caramel bi z Rise fantazie

0 0310 Wolf Martina 48,06 1,067 V3,12 9Quincy Quintessence vom Donauwerder Stöckl

1 0322 Frühwirth Gabi 40,78 5,008 V3,68 8Sam

1 0316 Sebesta Silke 41,44 5,009 V3,62 7Ben

0 2311 Wolf Karin 49,94 12,9410 SG3,00 6Roxanne of Summergarden

1 2317 Ulrichshofer Birgit 41,07 15,0011 SG3,65 5Ben von der Haunimühle

2 1320 Lauteren Jürgen 42,49 15,0012 SG3,53 4Rosmilla von der Holderheide

1 2305 Wagner Claudia 51,29 19,2913 G2,92 3Micky

2 2306 Högl Eveline 51,01 24,0114 G2,94 2Nemo vom Unteren Brühl

0 0301 Aichhorn Cornelia 0,00 DISElfie von der Haunimühle

0 0313 Fleschitz Andreas 0,00 DISEnya of Sheltie-castle

0 0323 Krutzler Birgit 0,00 DISKimie

0 0304 Lauteren Jürgen 0,00 DISQuerula von der Holderheide

0 0302 Pichler Michaela 0,00 DISKirálytanyai Május

0 0307 Reis Sabine 0,00 DISWayne dark v. d. Hausruck Shelties

0 0312 Toncar Karin 0,00 DISMercy zu zlate hvezdy

0 0314 Windbrechtinger Gabriele 0,00 DISViennaline Cool Black Man

0 0318 Karas Waltraud 0,00 n.A.Tomi



Ergebnisliste: LK2 Medium

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 127

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 60

Standardgeschw.: [m/s] 3,18

Richter: Ernst Schauwecker

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0320 Lauteren Jürgen 31,21 0,001 V4,07 18Rosmilla von der Holderheide

0 0304 Lauteren Jürgen 33,48 0,002 V3,79 15Querula von der Holderheide

0 0301 Aichhorn Cornelia 33,64 0,003 V3,78 13Elfie von der Haunimühle

0 0308 Friesenegger Nadine 33,92 0,004 V3,74 12Leo Vincenco black

0 0312 Toncar Karin 35,80 0,005 V3,55 11Mercy zu zlate hvezdy

0 0300 Berndorfer Sabine 35,85 0,006 V3,54 10Kiki 

0 0309 Klivanova Helena 36,66 0,007 V3,46 9Caramel bi z Rise fantazie

0 1314 Windbrechtinger Gabriele 36,18 5,008 V3,51 8Viennaline Cool Black Man

0 1317 Ulrichshofer Birgit 38,20 5,009 V3,32 7Ben von der Haunimühle

0 1311 Wolf Karin 39,94 5,0010 V3,18 6Roxanne of Summergarden

0 1302 Pichler Michaela 40,11 5,1111 V3,17 5Királytanyai Május

0 1310 Wolf Martina 43,93 8,9312 SG2,89 4Quincy Quintessence vom Donauwerder Stöckl

0 1307 Reis Sabine 44,52 9,5213 SG2,85 3Wayne dark v. d. Hausruck Shelties

1 1315 Vypel Markus 36,92 10,0014 SG3,44 2Sheela

0 2321 Windbrechtinger Carina 41,61 11,6115 SG3,05 1Brarbara´s Rusty

0 2319 Eisner Engelbert 43,05 13,0516 SG2,95Luke

1 1306 Högl Eveline 46,39 16,3917 G2,74Nemo vom Unteren Brühl

0 0313 Fleschitz Andreas 0,00 DISEnya of Sheltie-castle

0 1322 Frühwirth Gabi 0,00 DISSam

0 0323 Krutzler Birgit 0,00 DISKimie

0 0316 Sebesta Silke 0,00 DISBen

1 0305 Wagner Claudia 0,00 DISMicky

0 0318 Karas Waltraud 0,00 n.A.Tomi



Ergebnisliste: LK2 Large

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 135

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 65

Standardgeschw.: [m/s] 3,38

Richter: Erich Hüttner

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0356 Hirtner Verena 31,50 0,001 V4,29 18Liza´s Border Yazoo

0 0394 Bauer Andreas 32,00 0,002 V4,22 15Victor of Jennifer´s Bonfire

0 0355 Hofer Kerstin 33,09 0,003 V4,08 13Wyreema WallE

0 0398 Hauer Wolfgang 33,19 0,004 V4,07 12Emergency Blue Light Flashing Ready for Trouble

0 0362 Oswald Nina 34,00 0,005 V3,97 11Kelly

0 0399 Schwarzmann Susanne 34,47 0,006 V3,92 10S Bar L Mohawk

0 0361 Schwarzmann Susanne 34,81 0,007 V3,88 9Mountain Ranch´s Eve

0 0351 Wieser Barbara 35,11 0,008 V3,85 8Cuddeling Crollie

0 0378 Hennlich Natascha 40,21 0,219 V3,36 7Thyson

0 0395 Baumruck Annemarie 40,91 0,9110 V3,30 6Bonnie Aranal

0 0365 Trimmel Gertrud 41,51 1,5111 V3,25 5Vickulas Lattjo

0 0350 Hlavacek Waltraud 44,05 4,0512 V3,06 4Bambi

1 0363 Heihs Elvira 33,17 5,0013 V4,07 3Alice

0 1391 Pisa Caroline 37,50 5,0014 V3,60 2Frederic of Pinewood Country

0 0368 Fojt Marion 45,28 5,2815 V2,98 1Holly

0 1381 Lanz Petra 40,40 5,4016 V3,34Firewall of green Borderline

0 1374 Kalod Walter 43,97 8,9717 SG3,07Dreamer von den Gailtaler Alpen

1 1354 Hofeneder Roland 34,99 10,0018 SG3,86S Bar L Yakima

1 1352 Tieber Wolfgang 35,38 10,0019 SG3,82Ashly of Brezi´s Borders

1 1396 Hauer Harald 36,35 10,0020 SG3,71Lad topdog of Beechgrove

0 2375 Summer Peter 38,81 10,0021 SG3,48Bruce of Brezis´s Borders

0 2360 Kühn Pascale 42,06 12,0622 SG3,21Lightspeed Candy

2 0376 Hamberger Manuela 54,05 24,0523 G2,50Basti

0 0393 Altermann Sylvia 0,00 DISQuincy of Jennifer´s Bonfire

0 1359 Angerer Dagmar 0,00 DISEase my mind from the lovely Annie

0 2387 Bürger Sandra 0,00 DISMongo mon Qissy



Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

1 0380 Denk Regina 0,00 DISYucca des Teutones

0 2390 Eisner Engelbert 0,00 DISBruce the Boss von Preussen´s Gloria

0 2373 Faltner Christine 0,00 DISHegyaljai-Pásztor Ada

0 0392 Fischer Margot 0,00 DISBergerac Kiki

0 0358 Foglar Andrea 0,00 DISGolden Mountain Spring´s Jumanji

1 2383 Größmann Gabi 0,00 DISQ.T. of Jennifer´s Bonfire

0 0388 Hirtner Verena 0,00 DISLiza´s Border Yoko

0 0353 Kauer Susanne 0,00 DISQuest of Jennifer´s Bonfire

0 0357 Lafer Silvia 0,00 DISLennox v. Haus Taschner

0 0384 Leonhartsberger Ludwig 0,00 DISQuick vom Beutenhof

1 1369 Lukas-Wildmann Marion 0,00 DISCapree Kanga

0 1370 Rill Martha 0,00 DISYassy vom Satansberg

2 0366 Seiberl Irina 0,00 DISOzzy

0 1364 Weiss Ilse 0,00 DISDaimony of Everwood Mountain

0 1382 Windbrechtinger Gabriele 0,00 DISRed-Dawn Emma

0 0389 Lafer Silvia 0,00 n.A.Ashly  

0 0372 Wolf Johanna 0,00 n.A.Merlin



Ergebnisliste: LK3 Small

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 155

Standardzeit: [sek] 42 Höchstzeit: [sek] 63

Standardgeschw.: [m/s] 3,69

Richter: Erich Hüttner

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0509 Leidenfrost Anita 36,80 0,001 V4,21 25Jackpot in Blue of Ulanova

0 0516 Kössler Katja 36,95 0,002 V4,19 20Tricksters Dido

0 0510 Hofbeck Ute 37,22 0,003 V4,16 17Indienne von Schloss Olef

0 0520 Vaconic´ Pavol 37,33 0,004 V4,15 14Cira Caria Tantum Auri

0 0503 Hofbeck Ute 38,52 0,005 V4,02 12Illusion von Schloss Olef

0 0517 Petronich Tamara 39,00 0,006 V3,97 10Samson Lives vom Ohmtalteufel

0 0513 Kronus Martina 40,47 0,007 V3,83 9Claire vom Schlößle

0 0518 Hofbeck Ute 41,88 0,008 V3,70 8Utopia Black von den Hausruck-Shelties

0 0502 Riegler Karin 41,89 0,009 V3,70 7Quendolin of Cherryglen

0 0505 Boigner Angelika 43,88 1,8810 V3,53 6Hot Chillie´s Betsy

0 0508 Gahler Constanze 44,19 2,1911 V3,51 5Odi

1 0519 Bruckmüller Micky 35,50 5,0012 V4,37 4Montana´s Spirit Avery

2 0515 Hüppe Bernd 36,77 10,0013 SG4,22 3Agent Jack black of Sprightliness

1 1507 Hofmeister Claudia 45,20 13,2014 SG3,43 2Midnight Rose of Summergarder

3 0511 Pöllmann Thomas 41,99 15,0015 SG3,69 1Herbert v.d. Hobbits

2 0501 Rychnovska Hedvika 49,15 17,1516 G3,15Miki Bohemia diplomat

0 2504 Ganzi Karl-Heinz 53,36 21,3617 G2,90Borderline Country Hero

0 0506 Gaffron Eva 0,00 DISCaisha biBlack z Rise fantazie

0 0512 Haunold Dieter 0,00 DISBell von der Haunimühle

0 0500 Kronus Paul 0,00 DISAntonia von Dietzenbach

0 0514 Brandstetter Lisa 0,00 n.A.Celebrita z Dablovy Studanky



Ergebnisliste: LK3 Small

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 134

Standardzeit: [sek] 38 Höchstzeit: [sek] 61

Standardgeschw.: [m/s] 3,53

Richter: Ernst Schauwecker

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0500 Kronus Paul 32,92 0,001 V4,07 18Antonia von Dietzenbach

0 0506 Gaffron Eva 34,37 0,002 V3,90 15Caisha biBlack z Rise fantazie

0 0511 Pöllmann Thomas 36,90 0,003 V3,63 13Herbert v.d. Hobbits

0 0501 Rychnovska Hedvika 40,77 2,774 V3,29 12Miki Bohemia diplomat

0 1520 Vaconic´ Pavol 36,76 5,005 V3,65 11Cira Caria Tantum Auri

0 1505 Boigner Angelika 42,30 9,306 SG3,17 10Hot Chillie´s Betsy

2 0515 Hüppe Bernd 41,20 13,207 SG3,25 9Agent Jack black of Sprightliness

0 0519 Bruckmüller Micky 0,00 DISMontana´s Spirit Avery

0 0508 Gahler Constanze 0,00 DISOdi

0 0504 Ganzi Karl-Heinz 0,00 DISBorderline Country Hero

0 0512 Haunold Dieter 0,00 DISBell von der Haunimühle

0 0510 Hofbeck Ute 0,00 DISIndienne von Schloss Olef

0 0518 Hofbeck Ute 0,00 DISUtopia Black von den Hausruck-Shelties

0 0503 Hofbeck Ute 0,00 DISIllusion von Schloss Olef

0 0507 Hofmeister Claudia 0,00 DISMidnight Rose of Summergarder

0 1516 Kössler Katja 0,00 DISTricksters Dido

0 0513 Kronus Martina 0,00 DISClaire vom Schlößle

0 0509 Leidenfrost Anita 0,00 DISJackpot in Blue of Ulanova

0 0517 Petronich Tamara 0,00 DISSamson Lives vom Ohmtalteufel

0 0502 Riegler Karin 0,00 DISQuendolin of Cherryglen

0 0514 Brandstetter Lisa 0,00 n.A.Celebrita z Dablovy Studanky



Ergebnisliste: LK3 Medium

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 155

Standardzeit: [sek] 42 Höchstzeit: [sek] 63

Standardgeschw.: [m/s] 3,69

Richter: Erich Hüttner

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0557 Reinhalter Laura 35,80 0,001 V4,33 25Carlos von der Haunimühle

0 0566 Meyer Walter 36,18 0,002 V4,28 20Amiga von Don El Ranzo

0 0550 Lab Alexander 39,70 0,003 V3,90 17B. Jessy of Magic-dog-garden

0 0551 Aichhorn Cornelia 41,84 0,004 V3,70 14Daiquiri von der Haunimühle

0 0558 Pflug Josef 42,07 0,075 SG3,68 12Emil

0 0554 Klein Daniela 45,39 3,396 V3,41 10Easy-Fairy vom Tal des Lebens

0 0560 Lameraner Renate 45,46 3,467 V3,41 9Montana´s Spirit Acita

1 0565 Neumayer Gerlind 39,01 5,008 V3,97 8Phoebe

1 0562 Fenzl Barbara 43,07 6,079 SG3,60 7Fairychild Daylightsprite

1 0552 Sedlmaier Tamara 49,91 12,9110 SG3,11 6Marma´s Shawnee of Summergarden

2 0555 Steinwender Linda 45,01 13,0111 SG3,44 5Bigi

0 2561 Kemetmüller Ludmilla 45,42 13,4212 SG3,41 4Gladys dark of Working County

4 1563 Danzinger Susanne 51,19 34,1913 B3,03 3Britta v. Sybildwald

0 0564 Gurschler Manuela 0,00 DISLeigh Hi´s Red Ranger

0 0559 Pöllmann Thomas 0,00 DISAmelie Wild Blossom of Chicago´s Beauties

0 0567 Sedlmaier Tamara 0,00 DISQuamara of Summergarden

0 0553 Steidl Helmut 0,00 DISJessy

0 0556 Weißbriacher Edith 0,00 DISBero vom Koiferenhain



Ergebnisliste: LK3 Large

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 157

Standardzeit: [sek] 45 Höchstzeit: [sek] 71

Standardgeschw.: [m/s] 3,49

Richter:

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0607 Buchberger Nicole 40,00 0,001 V3,93 25Baika vom Ammerholz

0 0654 Paulik Helmut 40,23 0,002 V3,90 20Beautiful Lane of Annies Paradise

0 0655 Neumayer Sandra 41,53 0,003 V3,78 17Benco of fast crazy fly

0 0643 Lorenz Christian 42,72 0,004 V3,68 14Chira von den Schwefelgeistern

0 0600 Klein Roman 43,55 0,005 V3,61 12Sean of Jennifer´s Bonfire

0 0619 Flek Sybille 45,25 0,256 V3,47 10Earl of Pinewood Country

1 0617 Pleskott Nicoletta 38,30 5,007 V4,10 9Levin vom grünen Tann

1 0615 Klein Roman 40,00 5,008 V3,93 8Aireen

0 1638 Wieser Stephanie 41,53 5,009 V3,78 7Ally of Lightningborder

0 1629 Zaleschak Stefan 43,13 5,0010 V3,64 6Dina vom Lacaunehof

0 1623 Kohl Michael 47,44 7,4411 SG3,31 5Light Speed Aragorn

0 1660 Hauk Fritz 48,00 8,0012 SG3,27 4Liza´s Border Tracy

1 0641 Bürger Sandra 49,85 9,8513 SG3,15 3Ares

1 1602 Mladek Sonja 41,49 10,0014 SG3,78 2Rory of Jennifer´s Bonfire

1 1631 Plenk Anna 41,50 10,0015 SG3,78 1Ileen of Magic Border

2 0639 Kissinger Uta 45,23 10,2316 SG3,47Billie von den Donauweibchen

0 2649 Kissinger Robert 46,28 11,2817 SG3,39Ali von den Donaubeibchen

3 0646 Horvath Philipp 39,35 15,0018 SG3,99Chaplin von den Schwefelgeistern

2 1622 Schmid Manuela 41,44 15,0019 SG3,79Amillia vom Neuwirth Hof

0 2625 Heitmann Jens 50,27 15,2720 SG3,12Ice of Fridolin´s Flat

2 1620 Hofer Kerstin 52,73 22,7321 G2,98Richcreek Sonic Boom

1 0664 Hinterdorfer Carmen 63,81 23,8122 G2,46Nika

0 0608 Aldinger Birgit 0,00 DISAryssa-Chica of styrian highlanders

0 0653 Antonsen Ute 0,00 DISVickulas MacShadowfax

0 0657 Bauer Josef 0,00 DISAce of Lightningborder

0 0642 Berger Inge 0,00 DISEarl von den Gailtaler Alpen



Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0644 Berger Maria 0,00 DISBonny von den Gailtaler Alpen

0 0612 Biedermann Joachim 0,00 DISAchinora vom Sonnigen Garten

0 0601 Blazek Romana 0,00 DISGino-Ike von Walterweiler

0 0636 Brandstetter Michaela 0,00 DISGinga of Magic Borders

0 0605 Brandstetter Michaela 0,00 DISAstra Desire

0 0604 Braun Marion 0,00 DISBrandy of Nazgul Borders

0 0659 Brunner Christina 0,00 DISLock-Eye Clown

0 0665 Eifert Anna 0,00 DISV´Nevian Mecleod S´tip

0 0637 Enna Irene 0,00 DISQuidditch of Jennifer´s Bonfire

0 0609 Enna Irene 0,00 DISMexx of Magic Border´s

0 0621 Foglar Andrea 0,00 DISTwister of Jennifer´s Bonfire

0 0650 Fröschl Sigrid 0,00 DISStone Ranch Harry

0 0634 Ganzi Karl-Heinz 0,00 DISAshley vom Neuwirth Hof

0 0614 Greiner Alexander 0,00 DISIstari von der Bach

0 0624 Kaiba Gabriele 0,00 DISLedge Rock Winnie

0 0658 Kauer Peter 0,00 DISSoey of Jennifer´s Bonfire

0 0613 Kleiter Miriam 0,00 DISGera vom Heustadlwasser

0 0616 Klomser Brigitte 0,00 DISRyan of Jennifer´s Bonfire

0 0640 Klomser Helmut 0,00 DISScara of Jennifer´s Bonfire

0 0635 König Katharina 0,00 DISWestern Recall´s I`ll Keep the spirit

0 0611 König Katharina 0,00 DISWestern Recall´s Fellow Finn

0 0651 Kössler Katja 0,00 DISChilli con cane

0 0618 Kweta Ulrike 0,00 DISPride of Jennifer´s Bonfire

0 0633 Lenotti Carina 0,00 DISCJ´s Lovely Shanti

0 0627 Lukas-Wildmann Marion 0,00 DISLight Speed Antares

0 0632 Mandl Helene 0,00 DISLucky Luke vom grünen Tann

0 0610 Mandl Helene 0,00 DISDino Devil of Nazgul Borders

0 0663 Mayer Andreas 0,00 DISIncredible Arkon black Chevers

0 0648 Mösinger Manfred 0,00 DISCiska von den Schwefelgeistern

0 0662 Novak Susanne 0,00 DISMawlch Minn

0 0606 Plenk Anna 0,00 DISA little Momo of Lightningborder

0 0628 Ullrich Stefan 0,00 DISSuki of Jennifer´s Bonfire

0 0630 Ullrich-Pansi Simone 0,00 DISLady´s Diogee of Moonstar Jumpers

0 0626 Zukal Andras 0,00 DISKisses All Over Dinky-Di-Dutch

0 0603 Graf Sissy 0,00 n.A.Lovely Workaholic´s Ideal Robin

0 0645 Karas Heimo 0,00 n.A.Kira



Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0647 Raschl Martina 0,00 n.A.Tears of Happiness Ben



Ergebnisliste: LK3 Large

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 135

Standardzeit: [sek] 36 Höchstzeit: [sek] 55

Standardgeschw.: [m/s] 3,75

Richter:

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0662 Novak Susanne 29,80 0,001 V4,53 18Mawlch Minn

0 0631 Plenk Anna 30,10 0,002 V4,49 15Ileen of Magic Border

0 0636 Brandstetter Michaela 30,32 0,003 V4,45 13Ginga of Magic Borders

0 0606 Plenk Anna 30,53 0,004 V4,42 12A little Momo of Lightningborder

0 0617 Pleskott Nicoletta 31,26 0,005 V4,32 11Levin vom grünen Tann

0 0608 Aldinger Birgit 31,57 0,006 V4,28 10Aryssa-Chica of styrian highlanders

0 0642 Berger Inge 32,11 0,007 V4,20 9Earl von den Gailtaler Alpen

0 0609 Enna Irene 32,82 0,008 V4,11 8Mexx of Magic Border´s

0 0660 Hauk Fritz 33,02 0,009 V4,09 7Liza´s Border Tracy

0 0637 Enna Irene 33,83 0,0010 V3,99 6Quidditch of Jennifer´s Bonfire

0 0641 Bürger Sandra 35,53 0,0011 V3,80 5Ares

0 0650 Fröschl Sigrid 36,30 0,3012 V3,72 4Stone Ranch Harry

0 0619 Flek Sybille 36,68 0,6813 V3,68 3Earl of Pinewood Country

1 0658 Kauer Peter 32,68 5,0014 V4,13 2Soey of Jennifer´s Bonfire

1 0657 Bauer Josef 33,00 5,0015 V4,09 1Ace of Lightningborder

1 0611 König Katharina 34,20 5,0016 V3,95Western Recall´s Fellow Finn

0 1602 Mladek Sonja 34,25 5,0017 V3,94Rory of Jennifer´s Bonfire

0 1615 Klein Roman 34,34 5,0018 V3,93Aireen

0 0644 Berger Maria 41,44 5,4419 V3,26Bonny von den Gailtaler Alpen

0 1630 Ullrich-Pansi Simone 36,57 5,5720 V3,69Lady´s Diogee of Moonstar Jumpers

1 0651 Kössler Katja 36,65 5,6521 V3,68Chilli con cane

0 1648 Mösinger Manfred 39,06 8,0622 SG3,46Ciska von den Schwefelgeistern

1 1639 Kissinger Uta 37,64 11,6423 SG3,59Billie von den Donauweibchen

0 2649 Kissinger Robert 41,30 15,3024 SG3,27Ali von den Donaubeibchen

0 2646 Horvath Philipp 41,31 15,3125 SG3,27Chaplin von den Schwefelgeistern

2 1653 Antonsen Ute 36,32 15,3226 SG3,72Vickulas MacShadowfax



Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0612 Biedermann Joachim 0,00 DISAchinora vom Sonnigen Garten

0 0601 Blazek Romana 0,00 DISGino-Ike von Walterweiler

0 0605 Brandstetter Michaela 0,00 DISAstra Desire

0 0604 Braun Marion 0,00 DISBrandy of Nazgul Borders

1 1659 Brunner Christina 0,00 DISLock-Eye Clown

0 0607 Buchberger Nicole 0,00 DISBaika vom Ammerholz

0 0665 Eifert Anna 0,00 DISV´Nevian Mecleod S´tip

0 0621 Foglar Andrea 0,00 DISTwister of Jennifer´s Bonfire

0 0634 Ganzi Karl-Heinz 0,00 DISAshley vom Neuwirth Hof

0 0603 Graf Sissy 0,00 DISLovely Workaholic´s Ideal Robin

0 0614 Greiner Alexander 0,00 DISIstari von der Bach

1 0625 Heitmann Jens 0,00 DISIce of Fridolin´s Flat

0 0664 Hinterdorfer Carmen 0,00 DISNika

0 0620 Hofer Kerstin 0,00 DISRichcreek Sonic Boom

0 0624 Kaiba Gabriele 0,00 DISLedge Rock Winnie

0 0600 Klein Roman 0,00 DISSean of Jennifer´s Bonfire

0 1613 Kleiter Miriam 0,00 DISGera vom Heustadlwasser

0 0616 Klomser Brigitte 0,00 DISRyan of Jennifer´s Bonfire

0 0640 Klomser Helmut 0,00 DISScara of Jennifer´s Bonfire

0 1623 Kohl Michael 0,00 DISLight Speed Aragorn

0 1635 König Katharina 0,00 DISWestern Recall´s I`ll Keep the spirit

0 0618 Kweta Ulrike 0,00 DISPride of Jennifer´s Bonfire

0 0633 Lenotti Carina 0,00 DISCJ´s Lovely Shanti

0 0643 Lorenz Christian 0,00 DISChira von den Schwefelgeistern

0 0627 Lukas-Wildmann Marion 0,00 DISLight Speed Antares

0 0610 Mandl Helene 0,00 DISDino Devil of Nazgul Borders

0 2632 Mandl Helene 0,00 DISLucky Luke vom grünen Tann

0 2663 Mayer Andreas 0,00 DISIncredible Arkon black Chevers

0 0655 Neumayer Sandra 0,00 DISBenco of fast crazy fly

1 0654 Paulik Helmut 0,00 DISBeautiful Lane of Annies Paradise

0 0622 Schmid Manuela 0,00 DISAmillia vom Neuwirth Hof

0 0628 Ullrich Stefan 0,00 DISSuki of Jennifer´s Bonfire

0 0638 Wieser Stephanie 0,00 DISAlly of Lightningborder

0 0629 Zaleschak Stefan 0,00 DISDina vom Lacaunehof

0 0626 Zukal Andras 0,00 DISKisses All Over Dinky-Di-Dutch

0 0645 Karas Heimo 0,00 n.A.Kira



Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0647 Raschl Martina 0,00 n.A.Tears of Happiness Ben



Ergebnisliste: Jugend Medium

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 150

Standardzeit: [sek] 47 Höchstzeit: [sek] 75

Standardgeschw.: [m/s] 3,19

Richter: Erich Hüttner

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0800 Gurschler Victoria 0,00 DISLeigh Hi´s Red Ranger



Ergebnisliste: Jugend Medium

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 126

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 60

Standardgeschw.: [m/s] 3,15

Richter: Ernst Schauwecker

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0800 Gurschler Victoria 0,00 DISLeigh Hi´s Red Ranger



Ergebnisliste: Oldies Small

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 127

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 60

Standardgeschw.: [m/s] 3,18

Richter: Ernst Schauwecker

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0853 Krömer Elisabeth 37,49 0,001 V3,39 18Vera von der Sommeralm

0 0850 Willinger Marion 40,66 0,662 V3,12 15Roxane v. Schlösschen zu Steffl

0 0851 Molcarova Vera 43,09 3,093 V2,95 13Ich.Hérakles Perla mahagon

0 0852 Windbrechtinger Gabriele 44,96 4,964 V2,82 12Gundel Gaukelei v. d. Schmetterlingswiese

0 0854 Moser Rudolfine 51,32 11,325 SG2,47 11Fee of South Styria



Ergebnisliste: Oldies Medium

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 150

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 80

Standardgeschw.: [m/s] 3,00

Richter:

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0904 Schäffel Mauela 39,75 0,001 V3,77 25Flair of Summergarden

0 0907 Fenzl Barbara 39,81 0,002 V3,77 20Fee vom Kleinen Wienerberg

0 0910 Kostohris Alfred 41,75 0,003 V3,59 17Lucy

0 0903 Aigelsreiter Tatjana 44,78 0,004 V3,35 14Ysabelle vom Hamburger Wappen

0 1902 Babinsky Konrad 48,78 5,005 V3,08 12Puma

1 0901 Hlavacek Waltraud 49,25 5,006 V3,05 10Wasti

0 0909 Kralik Irene 57,15 7,157 SG2,62 9Speedy

0 0906 Langer Sandra 0,00 DISEmely

0 0905 Reis Sabine 0,00 DISRichy Rich´s dancer v.d. Sheltiemühle



Ergebnisliste: Oldies Medium

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 127

Standardzeit: [sek] 40 Höchstzeit: [sek] 60

Standardgeschw.: [m/s] 3,18

Richter: Ernst Schauwecker

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0907 Fenzl Barbara 33,03 0,001 V3,84 18Fee vom Kleinen Wienerberg

0 0910 Kostohris Alfred 34,22 0,002 V3,71 15Lucy

0 0902 Babinsky Konrad 34,72 0,003 V3,66 13Puma

0 0903 Aigelsreiter Tatjana 35,11 0,004 V3,62 12Ysabelle vom Hamburger Wappen

0 0906 Langer Sandra 36,40 0,005 V3,49 11Emely

0 1904 Schäffel Mauela 37,10 5,006 V3,42 10Flair of Summergarden

0 1909 Kralik Irene 50,88 15,887 SG2,50 9Speedy

1 0901 Hlavacek Waltraud 52,50 17,508 G2,42 8Wasti

1 0905 Reis Sabine 0,00 DISRichy Rich´s dancer v.d. Sheltiemühle



Ergebnisliste: Oldies Large

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 147

Standardzeit: [sek] 50 Höchstzeit: [sek] 75

Standardgeschw.: [m/s] 2,94

Richter:

Agility-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0963 Neshiba Lilli 37,51 0,001 V3,92 25Hessy of Magic Border´s

0 0954 Pleskott Nicoletta 37,73 0,002 V3,90 20Cooper

0 0953 Fleschitz Andreas 38,13 0,003 V3,86 17Hannah of Magic Border´s

2 0955 Heitmann Jens 44,09 10,004 SG3,33 14Izena of Fridolin´s Flat

1 1956 Leinert Nina 49,06 10,005 SG3,00 12Cora

0 0958 Goltz Werner 62,25 12,256 SG2,36 10Luna

2 1967 Altermann Sylvia 38,93 15,007 SG3,78 9Josephine-Tiffany of Magic Border´s

3 2957 Faltner Christine 43,32 25,008 G3,39 8Jackie Chan vom Haus Taschner

0 0968 Amler Alfred 0,00 DISBorderline Country Xplosion

0 0959 Balmetzhofer Bettina 0,00 DISChiara

0 0964 Baumruck Annemarie 0,00 DISGinger of Magic Borders

0 0950 Franz Birgit 0,00 DISAngel von der Haunimühle

0 0965 Grün Beatrix 0,00 DISWilma

0 0962 Horvath Philipp 0,00 DISOrnella of Mountain Sterling

0 0961 Kopejtko Hermann 0,00 DISBoris

0 0951 Pichler Michaela 0,00 DISChester

0 0960 Stoiber Carina 0,00 DISMax

0 0952 Urdl Monika 0,00 DISSemir

0 0966 Thurnberger Ursula 0,00 n.A.Flash vom Vöcklatal



Ergebnisliste: Oldies Large

ÖGV TattendorfTattendorfer HC 1 Veranstaltung vom 07.11.2010

Parcourlänge: [m] 135

Standardzeit: [sek] 42 Höchstzeit: [sek] 65

Standardgeschw.: [m/s] 3,21

Richter: Erich Hüttner

Jumping-Lauf

Rang Start �r. Hundeführer Hund PF Verw. Laufzeit Fehler �otem/sek. Punkte

0 0951 Pichler Michaela 35,45 0,001 V3,81 18Chester

0 0953 Fleschitz Andreas 36,84 0,002 V3,66 15Hannah of Magic Border´s

0 0959 Balmetzhofer Bettina 36,90 0,003 V3,66 13Chiara

0 0956 Leinert Nina 42,96 0,964 V3,14 12Cora

0 0958 Goltz Werner 46,70 4,705 V2,89 11Luna

0 1963 Neshiba Lilli 35,06 5,006 V3,85 10Hessy of Magic Border´s

0 1967 Altermann Sylvia 36,35 5,007 V3,71 9Josephine-Tiffany of Magic Border´s

0 1954 Pleskott Nicoletta 38,48 5,008 V3,51 8Cooper

0 1968 Amler Alfred 40,18 5,009 V3,36 7Borderline Country Xplosion

0 1961 Kopejtko Hermann 43,30 6,3010 SG3,12 6Boris

0 1960 Stoiber Carina 54,19 17,1911 G2,49 5Max

0 2955 Heitmann Jens 51,56 19,5612 G2,62 4Izena of Fridolin´s Flat

3 1957 Faltner Christine 40,16 20,0013 G3,36 3Jackie Chan vom Haus Taschner

0 1965 Grün Beatrix 60,76 23,7614 G2,22 2Wilma

0 0964 Baumruck Annemarie 0,00 DISGinger of Magic Borders

0 0950 Franz Birgit 0,00 DISAngel von der Haunimühle

0 0962 Horvath Philipp 0,00 DISOrnella of Mountain Sterling

0 0952 Urdl Monika 0,00 DISSemir

0 0966 Thurnberger Ursula 0,00 n.A.Flash vom Vöcklatal


